KA604 - UNLINED WINDBREAKER

KA604 UNLINED WINDBREAKER ((ITIED)

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

Kom./@©

Dolzina telesa (A)
Sirina prsnega kosa (B)
Dolzina rokava (C)

BARVE:

. Navy

KARIBAN

GLAVNE ZNACILNOSTI

70 g/m?2

100% polyester

2 front pockets

Ribbed inner collar, cuffs and hem
Matching full front zip
Certifikati:

O

STANDARD
100

Drzava izvora:

China, Bangladesh

& BN =X

2XL
50
78
69
75.30
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